

Informationsbrev 5, 2022.

2022-09-09

Hej grannar!

Höstens **Gemensamhetsdag** blir 15 oktober som tidigare annonserats. Vi håller på mellan 10 och 14 som vanligt. Lista på vad som behöver göras kommer i slutet av september.

Badlinorna vid badstranden är redan upptagna. (Tack Angelika och Henrik).

Arbetet med att åtgärda **bryggbelysningen** avslutades i somras. Några av lamporna behöver bytas ut mot LED-lampor med skymningsrelä och det är på gång.

Ett första **kajakställe** med fyra platser är nu iordningställt bakom bastun. Det kommer att utökas till sex platser i höst. En fortsatt utvärdering kommer att ske under hösten. Faller det väl ut så kommer ett till likadant ställe att byggas på lämplig plats i vårt hamnområde under våren så att alla som anmält intresse får plats. Bägge kajakställen kommer att bekostas av användarna.

Det är problem med att **låsen till bommarna** i hamnen försvinner. Styrelsen kommer söka efter en lösning där dom sitter fastkedjade.

Vill påminna om att årets **parkeringstillstånd** räcker tom oktober nästa år. Behöver ni fler tillstånd så hör av er till Mona Wikström på mobil 070-689 52 60 eller maila styrelsen.

Vid halvårsgenomgången av **ekonomin** konstateras att vi följer budget. Styrelsen vill dock påminna dom som ännu inte betalt **medlemsavgifterna** om att göra så. Alla som har angett en mailadress har fått fakturan skickat dit. Kontrollera skräpposten om ni vet med er att ni ännu inte betalt. Hittar ni ändå ingen faktura så hör av er till: anettegylder755@hotmail.com (Ingaröstrands Redovisning) eller till: styrelsen@ingarostrand.se så skickar vi en ny. Som bestämdes på stämman har dom som betalar avgift för både fastighet och båtplats fått en gemensam faktura.

Arbetet med att ta fram offerter för våra **vägar inklusive diken** kommer att fortsätta nu under hösten och våren 2023. Styrelsen kommer att informera löpande i medlemsbrev.

Ett första försök att få delar av våra marker att bli mer **blommande ängar** har påbörjats vid Eklösvägen. Hör av er till styrelsen om du vill vara med och/eller med idéer om tex andra ytor som kan vara lämpliga.

Det återstår några **träd** att ta ner längst stigen mellan Hästkoslingan och Ejderdunsvägen. Det kommer ske under hösten. Vi information om när exakt det blir.

Det finns några bestånd av **Kanadensiskt gullris** på Eklösvägen som vi planerar att ta bort på en Gemensamhetsdag. Hör gärna av er om ni har hittat fler invasiva arter på våra allmänningar. Information om **invasiva arter** går att läsa på: <https://rapportera.artfakta.se/eftersokta/ias/skapa>



Styrelsen vill också uppmärksamma den charmiga **boklådan** på Björnsjövägen.

Med vänliga hälsningar
Ingaröstrands styrelse
gm/ Ylva Johansson och Ulla Eriksson

